
中标候选人公示表 
（公示期：2023年 7月 26 日—2023年 7月 28日） 

项目名称 以太网转 TTL 模块年度供应资格招标 

招标编号 CKZB20230021 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系 

电话 

023-68683512 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830076924 

以太网转 TTL

模块年度供应

资格招标 

第一中标候选人 深圳市中联创新自控系统有限公司 
投标报价（元） 

681600.00 

第二中标候选人 深圳市计通智能技术有限公司 
投标报价（元） 

748800.00 

第三中标候选人 广东科信智能系统工程有限公司 
投标报价（元） 

758400.00 

拟中标人 深圳市中联创新自控系统有限公司 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

2023年 7月 26日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限

公司 

 

 

 

 

2023年 7月 26日 

 


